MUNIR ABUD DE OLIVEIRA
Diretor Presidente da CESAN

Protocolo 1692731

RESUMO DO TERMO ADITIVO 02
AO CONTRATO 0050/2024

CONTRATANTE: Companhia Espírito Santense de 
Saneamento - CESAN.
CONTRATADO: RIBEIRO FIALHO ADVOGADOS

OBJETO: Fica acrescido o montante de R$ 75.000,00 
(setenta e cinco mil reais) equivalentes a 25% do 
valor suplementado no Termo Aditivo nº 01.

REF.: Processo nº 2025-85Z7V

Vitória, 28 de novembro de 2025

MUNIR ABUD DE OLIVEIRA
Diretor Presidente da CESAN

Protocolo 1692743

CANCELAMENTO DE AVISO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2025